Infolinia:  58 558 80 30   |    biuro@budwan.pl   |    www.budwan.pl
Dane aktualne na dzień: 03-05-2026 15:04
Link do produktu: https://budwan.pl/wylacznik-nadpradowy-b10-kmb6-b101-vde-23141-ideal-kanlux-p-598.html
Wyłącznik nadprądowy B10
KMB6-B10/1 VDE 23141 IDEAL KANLUX
Cena 7,30 zł
Dostępność Dostępny
Stan magazynowy 778 szt.
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 0598
Kod producenta 23141/KAN
Kod EAN 5905339231413
Producent KANLUX
Opis produktu
Marka: KANLUX
Typ: KMB6-B10/1
Seria: IDEAL TS KMI KMB6
Charakterystyka wyzwalania: B
Prąd znamionowy: 10 A
Napięcie znamionowe: 230/400 V
Częstotliwość: 50/60 Hz
Liczba biegunów: 1
Znamionowa zdolność łączeniowa: 6 kA
Ilość modułów: 1
Moment dokręcający: 2 Nm
Montaż: Na szynie DIN 35
Temperatura pracy: -5°C do +40°C
Wysokość: 82 mm
Szerokość: 18 mm
Głębokość: 76 mm
Kod produktu: 23141
EAN: 5905339231413
Wyłącznik nadprądowy KANLUX KMB6-B10/1 to solidny element ochronny do instalacji elektrycznych.
Gwarantuje bezpieczne działanie obwodów przy przeciążeniach i zwarciach. Sprawdzi się w instalacjach domowych i
przemysłowych.
Charakterystyka wyzwalania: B
Prąd znamionowy: 10A
Znamionowa zwarciowa zdolność łączeniowa: 6 kA
Napięcie znamionowe: 230/400 V
Wytrzymałość mechaniczna: 10 000 cykli
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Wygenerowano w magazynie BUDWAN - Zamówienia pod remont Kod QR do karty produktu